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Na ostatniej stacji Orient Expressu - czytaj całość
W czwartek, 25 stycznia, o godz. 17.30 GSW Elektrownia zaprasza na na kolejne spotkanie
podróżnicze z Tomaszem Makoszem. Tym razem będzie ono poświęcone Turcji.

22 stycznia 2024 Na ostatniej stacji Orient Expressu - czytaj całość
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W 161. rocznicę wybuchu powstania styczniowego -
czytaj całość
W poniedziałek, 22 stycznia, pod symbolicznym krzyżem przy ul. Nowopogońskiej, odbyły się
miejskie uroczystości upamiętniające 161. rocznicę wybuchu powstania styczniowego.

22 stycznia 2024 W 161. rocznicę wybuchu powstania styczniowego - czytaj całość

Ruszyły miejskie aukcje Allegro WOŚP (temat
aktualizowany) - czytaj całość
Zapraszamy do licytowania atrakcyjnych przedmiotów, które zostały wystawione na miejskim
koncie w serwisie Allegro w ramach tegorocznej Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

19 stycznia 2024 Ruszyły miejskie aukcje Allegro WOŚP (temat aktualizowany) - czytaj całość

Przywrócenie linii tramwajowej nr 22 - czytaj całość
W związku z zakończeniem przebudowy wiaduktu tramwajowego nad DK86 W Będzinie, ZTM
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informuje, że z dniem 22 stycznia przywrócone zostaje kursowanie linii tramwajowej nr 22 na
trasie Czeladź Dworzec – Dąbrowa Górnicza Urząd Pracy Pętla oraz zostaje wprowadzony nowy
rozkład jazdy .

17 stycznia 2024 Przywrócenie linii tramwajowej nr 22 - czytaj całość

32. finał WOŚP w Czeladzi - czytaj całość
W niedzielę, 28 grudnia, Czeladź kolejny raz zagra z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy! Na
uczestników czeladzkiego finału przygotowano wiele atrakcji, a wśród nich koncerty, licytacje,
sklepik WOŚP.

17 stycznia 2024 32. finał WOŚP w Czeladzi - czytaj całość

W rocznicę powstania styczniowego - czytaj całość
W poniedziałek, 22 stycznia, uczcimy 161. rocznicę wybuchu powstania styczniowego.
Punktualnie o godz. 11.00, pod symbolicznym krzyżem przy ul. Nowopogońskiej, oddamy hołd
bohaterom tego wydarzenia.

17 stycznia 2024 W rocznicę powstania styczniowego - czytaj całość
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Podaruj przedmiot na 32. finał WOŚP - czytaj całość
Rozpoczynamy przygotowania do 32. finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Zbieramy
wyjątkowe przedmioty, która trafią na licytacje i do sklepiku.

17 stycznia 2024 Podaruj przedmiot na 32. finał WOŚP - czytaj całość

Kim był Paderewski? - czytaj całość
Poszukując odpowiedzi na to złożone pytanie niewątpliwie warto przyjść do Muzeum Saturn na
wystawę przedstawiającą Ignacego Jana Paderewskiego i przygotowaną przez Muzeum
Niepodległości w Warszawie.

16 stycznia 2024 Kim był Paderewski? - czytaj całość

Oferta Mały Grant Stowarzyszenie Czeladź Biega - czytaj
całość
Nazwa zadania: 8 Czeladzki Bieg Policz się z cukrzycą

16 stycznia 2024 Oferta Mały Grant Stowarzyszenie Czeladź Biega - czytaj całość
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Warsztaty ekodoradcy w SP4 - czytaj całość
W dniach 9 i 12 stycznia ekodoradca Henryk Michalski spotkał się z uczniami Szkoły
Podstawowej nr 4 przy ul. Katowickiej 42 w Czeladzi.

16 stycznia 2024 Warsztaty ekodoradcy w SP4 - czytaj całość
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